

Affidavit - 1971598/
84/26.9.25

46

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(41) Provisioning concrete SI for L. & C. / P. & C. — — do — do —					
VOLUME (B4) 14.40 m ³ @ 7335.35 — Rs. 1,05,629.5					
(42) Plastering with cement SI Mortar (1:4) — — do — do —					
VOLUME (B4) 100.80 m ² @ 248.55 — Rs. 25,034.5					
(43) Painting two coats Parapet wall. — do — do —					
VOLUME (B4) 100.80 m ² @ 139.20 — Rs. 14,031.2					
Total — Rs. 1,69,16,131.5					
Add G.S.T 18% (H) Rs. 30,44,904.5					
Add L. & C. 1% (H) Rs. 1,69,161.50					
Add S. Fee (H) Rs. 86,749.5					
Total — Rs. 2,02,16,945					
Less 21% below (H) Rs. 42,45,558.5					
Total — Rs. 1,59,71,387					
Less Previous Pay (H) Rs. 1,40,00,000					
Total — Rs. 19,71,387					
18/9/25 JE 18/9/25 JE					

Continuation

CLP
18/10/25